檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區關廟國民小學

發文日期：中華民國106年10月19日

發文字號：南市教安(二)字第1061113764號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1113764A00_ATTCH2.jpg、1113764A00_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知本市衛生局辦理106年度檳榔防制小尖兵計畫，請鼓

勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府衛生局106年10月19日南市衛國健字第106

0172227號函辦理。

二、旨揭計畫說明如下：

(一)活動對象：國小學童及符合口腔黏膜篩檢資格之學童家

長。

(二)活動內容：國小學童取得衛教篩檢單(如附件)後，鼓勵

有菸檳行為之家長完成口腔黏膜檢查，即可兌換禮物1

份。

(三)活動期間：即日起至106年12月31日止。

三、欲參加此活動之學校，請電洽該局國民健康科黃小姐，聯

絡電話:06-6357716#258。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-10-20
09:00:30